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Fundusz Naturalnej Energii jest programem grantowym, którego ideą jest wsparcie m.in. samorządów,
placówek oświatowych oraz organizacji pozarządowych w realizacji autorskich pomysłów na podtrzymanie
lub ratowanie środowiska naturalnego w najbliższym otoczeniu.

Fundusz Naturalnej Energii uruchomiony został w lokalizacjach, w których GAZ-SYSTEM prowadzi
kluczowe inwestycje.

O dofinansowanie mogą ubiegać się podmioty z wymienionych gmin:

Słomniki, Radziemice, Koniusza, Kocmyrzów-Luborzyca, Oświęcim, Chełmek, Libiąż,
Chrzanów, Bukowno, Kraków i Kęty (województwo małopolskie),
Aleksandrów Kujawski, Raciążek, Brześć Kujawski, Grudziądz, Lubanie, Lubicz (województwo
kujawsko-pomorskie),
Tczew, Gdańsk, Gardeja, Subkowy, Suchy Dąb, Pelplin (województwo pomorskie),
Jaworzno, Sławków (województwo śląskie),
Gryfino, Międzyzdroje, Świnoujście (województwo zachodniopomorskie),
Łomianki, Stare Babice oraz dzielnice Warszawy: Bemowo, Bielany, Białołęka (województwo
mazowieckie),
Chodel, Urzędów (województwo lubelskie),
Dynów, Pysznica, Dydnia, Żołynia (województwo podkarpackie).

Tematy programu:

ZIELONE PRACOWNIE - tworzenie miejsc do edukacji na zewnątrz, eksperymentowania, rozwoju
pasji, w zielonej zagospodarowanej przestrzeni,
OGRÓD MARZEŃ - zagospodarowanie terenów zielonych do wypoczynku, zabawy i obcowania z
przyrodą, wspólna przestrzeń do tworzenia użytecznego otoczenia dla ludzi, zwierząt, ptaków i
owadów,
DRZEWA BLISKO NAS - zagospodarowanie terenów poprzez sadzenie drzew i krzewów; temat
programu jest skierowany do podmiotów, które we współpracy z Nadleśnictwami, wydziałami w
gminach i miastach odpowiedzialnymi za sadzenie drzew na danym terenie, zakupią sadzonki i
wykonają nasadzenia.

GAZ-SYSTEM w tegorocznej edycji przyzna min. 20 grantów, każdy w maksymalnej kwocie 15 000 zł.

Wnioski można złożyć do 31 października 2023 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://www.gaz-system.pl/pl/odpowiedzialny-biznes/fundusz-naturalnej-energii.html
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